Управление образования, спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

27.12.2023                                                                                                             №669-од

Об участии команд Тоншаевского муниципального округа

 в зональном этапе Чемпионата «Локобаскет» по баскетболу

сезона 2023-2024

В соответствии с Положением о проведении Чемпионата «Локобаскет» сезона

2023-2024 гг. в Нижегородской области, на основании итогов муниципальных

соревнований, утвержденных приказами управления образования, спорта и

молодежной политики администрации Тоншаевского муниципального округа №654-

од от 22.12.2023 г. «Об итогах муниципальных соревнований по баскетболу

«Локобаскет» среди команд юношей»,  №667-од от 26.12.2023 г. «Об итогах

муниципальных соревнований по баскетболу «Локобаскет» среди команд девушек»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для участия в зональном этапе Чемпионата «Локобаскет» сезона

2023-2024 гг.  в городской округ города Шахунья  команды Тоншаевского

муниципального округа  согласно Приложению 1.

2.  Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Обеспечить участие команд в соревнованиях согласно срокам, указанным в

Приложении 1.

2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающих

лиц приказом образовательной организации.

2.3. Предусмотреть финансирование проезда и питания участников

соревнований.

3. Заведующей ИМК С.А. Чернышовой довести приказ до сведения

руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК Чернышову

С.А.

Начальник                                                                                                       Н.Н. Савиных

Приложение к приказу

Управления образования,

спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского

 муниципального округа

от 27.12.2023 г. №669 -од

Команда девушек Тоншаевского муниципального округа

 зонального этапа Чемпионата «Локобаскет» сезона 2023-2024 гг.

Дата  ФИО Образовательная организация

05.01.2024 Дуплякова Екатерина МОУ Тоншаевская СОШ

Топорова Лидия МОУ Тоншаевская СОШ

Кудрявцева Анна МОУ Тоншаевская СОШ

Цветкова Анастасия МОУ Тоншаевская СОШ

Арсеньева Юлия МОУ Тоншаевская СОШ

Енаева Екатерина МОУ Тоншаевская СОШ

Соловьева Анастасия МОУ Тоншаевская СОШ

Степанова Екатерина МОУ Тоншаевская СОШ

Окулова Надежда МОУ Тоншаевская СОШ

 Команда юношей Тоншаевского муниципального округа

 зонального этапа Чемпионата «Локобаскет» сезона 2023-2024 гг.

Дата  ФИО Образовательная организация

06.01.2024 Матвеев Никита МОУ Гагаринская ООШ

Волков Максим МОУ Гагаринская  ООШ

Горев Алексей МОУ Гагаринская ООШ

Садыганов Иван МОУ Гагаринская ООШ

Вичужанин Иван МОУ Гагаринская ООШ

Кононов Егор МОУ Гагаринская ООШ

Кудрявцев Матвей МОУ Гагаринская ООШ

		2024-08-21T13:40:55+0300
	Савиных Наталия Николаевна